[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 228/2020
São Roque, 24 de agosto de 2020.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada em caráter de URGÊNCIA, a troca de 02 postes na Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, ambos próximo ao Nº 1015.
Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que, conforme comprovado nas fotos anexas que tirei no local, os referidos postes, possivelmente foram alvos de colisões, comprometendo a parte estrutural, correndo o risco de caírem a qualquer momento, podendo causar sérios acidentes, inclusive com risco de morte, motivo pelo qual este Vereador solicita providências urgentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Israel Francisco de Oliveira
Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2020 - 11:40 7254/2020
PAGE
1